
貴社名

□具体的な話が聞きたい　　□回収希望　　□今後、FAX・DMの情報提供を希望しない

TEL

御氏名

FAX

御住所
（回収場所）
●回収希望日　　月　　日

●大体の数をご記入ください。
本 ・ 雑誌　　　　　　　　 冊位
古紙　　　 ダンボール　　箱位

●回収時間帯
□午前9時～午後12時
□午後12時～午後3時
□午後3時～午後6時
□午後6時～午後9時

●その他質問事項

〒

貴社ご連絡先を記入の上、本紙をFAXください。折り返し担当からご連絡差し上げます。

一切費用は
いただきません。
即日回収！ 少量OK！ 大量OK！

048-875-7364ご興味のある方は、
今すぐこちらのFAX番号

※古紙定期回収も
　無料にて承り中！

眠っている不要な本
読まない雑誌・古紙！


